
گزارش

 فروش بالای فیلم های کمدی
  چیزی نیست که مسئولان سینمایی 

به آن ببالند
محمد عسگری، کارگردان فیلم سینمایی »اتاقک 
گلی« معتقد اســت که دفاع مقدس یک آهنربای 
بسیار قوی اســت و در آن سوژه های ناب بسیاری 
بــرای ســینماگران وجود دارد. وی معتقد اســت 
فــروش بالای فیلم های کمدی چیزی نیســت که 

مسئولین سینمایی بخواهند به آن ببالند.
به گزارش تسنیم، محمد عسگری، کارگردان جوان 
سینما که سال گذشــته با فیلم سینمایی »اتاقک 
گلی« در جشنواره فجر حضور داشت، درباره تجربه 
فیلمســازی با محور دفاع مقــدس گفت: به نظرم 
ســخت ترین گونه ای که می توان در سینمای ایران 
تجربه کرد، ســینمای دفاع مقدس اســت؛ به ویژه 
از حیث حجم پروداکشــن، لوازم و ادواتی که برای 
ســاخت آثار دفاع مقدسی نیاز اســت. به هرحال 
سال ها از جنگ تحمیلی گذشته و بسیاری از ادوات 
جنگی، مســتهلک شــده اند و یا به سادگی امکان 
دسترسی به آنها وجود ندارد. این فیلمساز ادامه داد: 
بخش دیگری از ســختی های فیلمسازی در عرصه 
دفاع مقدس، ناشــی از این است که شما به عنوان 
کارگردان، باید زمان گذشــته را به تصویر بکشید؛ 
به ویژه اگر بخواهید در شهر فیلم بسازید، باید همه 
چیز را دســت کم به سی ســال قبل بازگردانید؛ از 
لوکیشــن گرفته تا هر عنصر بصری که قرار اســت 
در فیلم به نمایش درآید و این کار آسانی نیست.  

عسگری بیان کرد: قســمت دیگری از سختی های 
فعالیت در این فضا به کمیت بالای هنروران مربوط 
می شود. از سوی دیگر به دلیل حجم وسیع تولیداتی 
که در دهه 60 و 70 با محوریت دفاع مقدس ساخته 
شــده اند و متاســفانه برخی از آنها هم از کیفیت و 
استانداردهای لازم برخوردار نبوده اند، نوعی دلزدگی 
نســبت به این نوع ســینما نزد طیفی از مخاطبان 
وجــود دارد. بنابراین لازم اســت که فیلمســازی 
در حــوزه دفاع مقدس با ســوژه های نو، بداعت در 
فیلم نامــه و نیز تازگی در فرم و اجرا همراه شــود. 
وی گفــت: دولت یا هر نهاد و ســازمان دیگری که 
وظیفه ای در قبال سینما دارد، باید حمایت از تولید 
آثار دفاع مقدســی را در اولویــت کار خود بگذارد؛ 
چراکه سوژه های بسیار بدیع و جذابی در این حوزه 
وجود دارد.او تصریح کرد: من هیچ گونه تنگ نظری، 
بخل و حســادتی نسبت به فروش فیلم های کمدی 
ندارم و امیدوارم این قبیل فیلم ها همواره بفروشند 
اما فروش بالای فیلم های کمدی چیزی نیســت که 

مسئولین سینمایی ما بخواهند به آن ببالند.

درنگ

افزایش تعداد ســریال هایی که در شبکه نمایش خانگی قبل 
از رســیدن به پایان، به ناگهان متوقف می شوند و یا با پایانی 
سرهم بندی شده به انتها می رسند، دلایل متعددی دارد که 
تقریبا تمام آن دلایل به اهمال کاری پلتفرم ها و دوری آنها از 

قواعد بین المللی سریال سازی برمی گردد.
به گزارش ایرنا، اگرچه پخش ناتمام قلب یخی و قهوه تلخ در 
نیمه دوم دهه ۸0، یک بدقولی گل درشت محسوب می شد که 
تا سال ها در خاطر مخاطبان بسیاری ماند اما گویا این اتفاق 
طی چند ســال اخیر به رویه ای تبدیل شــده که حالا دیگر 

تقریبا در هر سال می توان به یک تا دو مورد آن اشاره کرد.
فهرست آثار نیمه تمامی که در طول یک دهه اخیر، به شکلی 
به مخاطبان خود بی احترامی کردند، کم نیســتند: از عشق 
تعطیل نیســت و رقص روی شیشــه گرفته تا جزیره، مردم 
معمولی، قبله عالم، شهرک کلیله و دمنه، نوبت لیلی، گیسو، 

میدان سرخ، آمستردام و . . .
همان گونه که مشاهده می شــود تعداد سریال های ناتمام ۲، 
۳ ســال اخیر، به شدت افزایش یافته و هر سال هم بر تعداد 
آن افزوده می شــود. طبیعتا یکی از دلایل بــروز این اتفاق، 
ورود بخــش عظیمی از کارگردانان، به مقوله سریال ســازی 
است. بخشی از این اتفاق درنتیجه کرونا، خانه نشینی مردم و 
اقبال بیشتر به پلتفرم های خانگی است و بخشی دیگر نیز به 
بریز و بپاش هایی برمی گردد که عایدی عوامل سریال ســاز را 

به مراتب، بیشتر از پروژه های سینمایی می کند.
البته در این میان نباید از بنگاه داری پلتفرم ها و ورود بی قاعده 
آنها به پروســه سریال سازی به ســادگی عبور کرد. پلتفرم ها 
در شرایطی زمینه تســهیل سریال سازی را برای کارگردانان 
فراهــم می کردند که این جریان، یک بازی دو ســر برد برای 
طرفین محسوب می شــد. از یک سو، فضای نمایش خانگی، 
مانند تلویزیون نیســت و از سوی دیگر، عایدی بخش تولید، 
به مراتب بیشتر از سریال سازی برای تلویزیون و فیلم سازی در 
سینما بود. پلتفرم ها نیز با جذب آگهی های زیاد، اسپانسرهای 
متمول و البته بالا بردن چندین باره هزینه آبونمان، به راحتی 
هزینه تولید یک سریال را تامین می کردند و به همین راحتی، 
سریال سازی بدون نظارت چندانی، به پروسه ای تبدیل شد که 
بسیاری از کارگردانان کوچک و بزرگ سینما را وسوسه کرد.

طبیعی است که در چنین بلبشویی، نظارت کافی برای روند 
تولیداتی این حجم ســریال وجود ندارد. آنچه برای پلتفرم ها 
مهــم بود، بیش از کیفیت، کمیت آثــار در جهت عادت آنها 
به مخاطب بــود. پلتفرم ها که برای دو ســال، روی دور تند 
سریال سازی قرار داشــتند، مخاطب خود را به نوعی به این 
موضوع عادت دادند که با پایان یک سریال، سریال دیگری را 
منتشر می کردند و طبیعی است که این روال، خللی در پروسه 
سریال سازی ایجاد می کند ازجمله تعجیل در سریع ساختن 
ســریال یا ایجاد مشــکلات مالی که سبب تشتت در فرآیند 

تولید و یا ایجاد حواشی می شود.
هــر کدام از این دلایل، به تنهایی کافی بود تا یک ســریال، 
به نوعــی به زمین بخورد و یا روند تولیداتی آن با تاخیر و یا 
تعطیلی مواجه شود. به همین دلیل، برخی پلتفرم ها در ابتدا 
که یک کار، به پخش هفتگی نمی رســید، از مخاطبان خود 
عذرخواهی می کردند و دلایل این اقدام را عنوان می کردند 
امــا اکنون تعدد تولیــدات بر زمین مانده پخش نشــده به 
اندازه ای بــالا رفته که دیگر هیچ خبــری از عذرخواهی یا 

برشمردن دلیل باقی نمی ماند.
طبیعتا تا پیش از این روال پلتفرم ها، سریال سازی در اختیار 
تلویزیون بود و این رســانه، هر امتیاز منفی که داشت، لااقل 
سریال ها را با یک نظم خاصی به پخش آخر می رساند. اشکال، 
زمانی شروع شد که پلتفرم ها بدون هیچ تجربه ای، قدم در این 

وادی گذاشتند و چنین فضایی را رقم زدند.
جالب آن که چنین رویــه ای با وجود تکرار چندین باره، هنوز 
بــه تجربه ای برای پلتفرم ها تبدیل نشــده و آنها همچنان با 
پروژه هایی دست وپنجه نرم می کنند که هیچ نظم خاصی در 
پخش نداشته و به ناگهان در اثنای پخش، متوقف شده و هیچ 

دلیلی هم بر این توقف عنوان نمی شود.
پلتفرم ها، اصرار ویژه ای برای سریال ســازی داشتند. وقتی 
هم که با این تصمیم مخالفت شــد، آنهــا تصور کردند که 
این مخالفت ها درنتیجه رقابتی اســت که آنها با تلویزیون و 
سینما به راه انداخته اند؛ حال آن که هر عقل سلیمی متوجه 
می شــد که این غائله، نه به نفع پلتفرم هاســت و نه مردم. 
البته که در این بین، پلتفرم ها، خسارت چندانی را متحمل 
نشدند چرا که آنها هیچ گاه پولی از جیب نگذاشتند و هزینه 
تولید ســریال ها، از تبلیغات فراوانی که دریافت می کردند، 
جذب اسپانســرهای متمول و البته هزینه اشــتراک تامین 

می شــد. بنابراین نــوک پیکان پخش ناتمام ســریال ها، به 
ســمت بی تجربگی و آماتوری پلتفرم ها نشانه گرفته شده و 
اینکه آنها با وجود تعدد مواردی از این دست، گویی سیاست 
چندانــی را بــرای عدم تکرار این اتفــاق در پیش نگرفته و 

همچنان بر این مدار در حرکت هستند.
وی اودی ها، عمر چندان طولانــی در نظم بین المللی ندارند. 
آنچه اما مســلم اســت آن که بســیاری از این سرویس های 
اســتریم، ترجیح داده اند برای فــرار از چنین وضعیتی، چند 
راهکار مهم را در پیش بگیرند: نخســت آن که سخت گیری 
بســیاری در ۲ مرحله بــه خرج می دهنــد؛ اول در انتخاب 
فیلمنامه و دوم در انتخاب کارگردان آن کار. در وهله بعدی، 
قــراردادی محکم با طرف دوم می بندند کــه هرگونه تاخیر 
یا تعلل، خسارات بســیاری را متحمل این افراد و پروژه آنها 
خواهد کرد. در انتها، زمانی اقدام به پخش سریال می کنند که 
کار فیلمبرداری به پایان رسیده و مراحل فنی ۵ تا 6 قسمت 
نیز به اتمام رســیده باشــد. این نظم نوین سبب شده تا هم 
پروســه تولید، با نظم و استاندارد خاصی به جلو پیش رود و 
هم از یک سال قبل، زمان پخش دقیق سریال مشخص باشد. 
درنتیجه چنین برنامه ریزی است که هیچ گاه خللی در زمان 

تولید و پخش سریال فراهم نمی شود.
اینکه می گوئیم ســامانه های وی اودی وطنی، بدون در پیش 
گرفتن مرحلــه آزمون و خطــا، به ناگهان خــود را در قلب 
سریال سازی دیدند، به همین دلیل است. بدون هیچ تجربه و 
پیش فرضی به این داســتان ورود کردند و درنتیجه، به جایی 
رســیدند که واقعا نمی شود نسبت به کامل پخش شدن یک 

اثر، ایمان داشت.
این رفتار آماتوری پلتفرم ها در وهله نخست، رابطه دوسویه 
اعتمادسازی میان آنها و مخاطب را از میان می برد. پلتفرم ها 

رویکرد عقلانی را در پیش نگرفتند و کرونا ســبب شــد که 
آنها ره صدســاله را یک شبه طی کنند. وقتی مردم در اواخر 
سال ۹۸، به نوعی مجبور به خانه نشینی شدند، این پلتفرم ها 
توانســتند چندین فیلم را پخش کــرده و به یک هژمونی 
گســترده تبدیل شــوند. در ادامه هم که روند خانه نشینی 
مخاطــب پایــان یافت، آنها بــا چند رویکرد، ایــن اعتماد 
بادآورده را خدشه دار کردند: نخســت، افزایش چندین باره 
حق اشــتراک که مخاطب، در هر نوبت، واکنش بدی به این 
موضوع نشــان داد و بار دوم هم زمانی بود که مدیران این 
پلتفرم ها تصور کردند با انبوه سازی می توانند پاسخگوی نیاز 
مخاطبان خود باشند. حال آن که در این میان، آنچه چندان 
برایشــان اهمیتی نداشــت، کیفیت کارها و رسیدن به یک 

نظم مدون در مسیر تولید بود.
پلتفرم ها، اصرار ویژه ای برای سریال ســازی داشــتند. وقتی 
هم که با این تصمیم مخالفت شــد، آنها تصور کردند که این 
مخالفت ها درنتیجه رقابتی است که آنها با تلویزیون و سینما 

به راه انداخته اند
در این بلبشــو، پلتفرم ها از حضــور کارگردانان و بازیگران 
سینمایی، ذوق زده شــدند و تصور کردند که حضور همین 
نام ها کافی اســت که ســریال ها پربیننده شوند درحالی که 
تجربه امروز آنها می گوید بســیاری از سریال هایی که ناتمام 
باقــی ماندند و یا در پخش مورد اســتقبال قرار نگرفتند، با 
حضــور همین کارگردانــان و بازیگــران دهان پرکن تولید 
شده اند بنابراین چنین راهکاری نمی تواند صرفا به موفقیت 

یک اثر منجر شود.
در شــرایط کنونــی، وضعیت این پلتفرم ها چندان مســاعد 
نیســت. دیوار اعتماد میان آنها و مخاطبانشــان، ترک های 
عمیقی برداشــته و این بی اعتمادی حتــی به هنرمندان نیز 
ســرایت کرده که تردیدهایی جدی بــرای تداوم همکاری با 
آنهــا دارند. مخاطبان هم با این شــراط ترجیح می دهند که 
سریال ها را با دانلودهای غیرقانونی تهیه کرده و البته که دیگر 
حساسیت دیروز خود را در دنبال کردن سریال ها ندارند. شاید 
به همین دلیل اســت که بسیاری از سریال ها، پس از پخش، 
چندان دیده نمی شــوند و در همیــن بی خبری هم به پایان 
می رســند. این مهم نشان می دهد که آن سریال نتوانسته به 

دید جمع کثیری رسیده و جریان ساز شود.
سریال ســازی در بخش خصوصی، نوعی علم است. نیازمند 
تجارب بسیاری است که قواعد این تجربه در دوره های مختلف 
تاریخی، تغییر می یابد. پلتفرم ها نمی توانند با چشم پوشی از 
این قواعد، به عادت برســند. مسیری که طی ۲، ۳ سال اخیر 
توسط این پلتفرم ها طی شد، موید خودزنی بزرگی است که 
آنها در حق خود روا داشته و اکنون چاره ای ندارند جز آن که 
به قواعد بین المللی سریال سازی تن داده و به شکلی علمی و 

تجربی با این مقوله تخصصی برخورد کنند.  ایرنا
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سردرگمی مخاطبان از سریال های نمایش خانگی که ناتمام تمام می شود 

داستانهایبیپایان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران در دوازدهمین اجلاس وزرای فرهنگ 
کشــورهای اسلامی گفت: با توجه به گســترش جهالت مدرن و پیدایش 
گروه های افراطی و تکفیری از یک ســو و اسلام-ستیزان از سوی دیگر، 
بیش از هر زمان دیگری نیاز به اخلاق و معنویت وجود دارد. اساساً دوری 
از اخلاق و معنویت ســبب پیدایش گروه هــای افراطی و تکفیری و نیز 

اسلام ستیزان گشته است.
محمدمهدی اسماعیلی دیروز در این اجلاس که در قطر برگزار شد اظهار 
داشــت: زمان کنونی از چند جهت، زمان بســیار مهمی برای جهان و به 
خصوص جهان اسلام اســت. از یک سو دوران کنونی، دوران تغییر، گذر 
و انتقال اســت که اقتضائات دوران ثبات برای دوران گذر نیز باید تغییر 
کند و اقدامات نوینی پیش بینی شــود. از سوی دیگر باید توجه شود که 
بر اثر تغییرات، اساس آموزه های اسلامی، نباید از دایره اصلی برون افتد.

وی گفت: جهان، اکنون در شــرایطی به سر می برد که به رغم بهره مندی 
بشــر از فناوری های نوین، که آسایش و سرعت را به ارمغان آورده است، 
اخــلاق و معنویت که کانون تزریق آرامش اســت، در معرض خطر قرار 

گرفته است.
اســماعیلی افزود: رسوخ و نفوذ فرهنگ های بیگانه، سبب شده تا از زبان، 
فرهنگ و هنر بومی ملت ها، معنویت زدایی و هویت زدایی شود. اگر همین 
رونــد ادامه یابد، ملت ها در آینده بــرای درک میراث مکتوب و پایه های 
هویت ملی خود، به تفســیر و تبیین دیگران نیازمند خواهند بود. این در 
حالی اســت که با توجه به گســترش جهالت مدرن و پیدایش گروه های 
افراطی و تکفیری از یک ســو و اسلام ستیزان از سوی دیگر، بیش از هر 

زمان دیگری نیاز به اخلاق و معنویت وجود دارد.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی بیان کرد: دوری از اخلاق و معنویت سبب 
پیدایش گروه های افراطی و تکفیری و نیز اسلام ســتیزان گشــته است. 
جســارتی که در روزهای گذشته در ســوئد و کشورهای دیگر به ساحت 
قرآن کریم شــد، نشــان از آن دارد که ناخرسندان از اتحاد و یکپارچگی 
جهان اســلام، برای ایجاد تفرقه و مشــغولیت ذهنــی و انحراف اذهان 
مســلمانان به هرکاری دست می زنند. آیا این اقدامات دلیلی به جز دوری 

از اخلاق و معنویت دارد؟
اســماعیلی گفت: همچنین موضوع فلســطین مدت هاست به علت رفتار 
تجاوزگرانه و ســرکوبگرانه رژیم کودک کش صهیونیسم و در خلاء اتحاد 
به کلمه رمز آغاز بحران عظیمی در جهان تبدیل شــده که معلوم نیست 

پایانی داشته باشد.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: قدس و مسجدالاقصی به سبب 
جایگاه معنوی و والایش، باید از رقابت ها و خصومت های دینی یا تاریخی 
دور بماند و رژیم صهیونیسم براســاس مقررات یونسکو، کنوانسیون ژنو، 
قواعد آمرانه حقوق بین الملل، قطع نامه های شــورای امنیت ملل و حقوق 

بشر، باید از ایجاد هر گونه تغییر در شرایط آن خودداری کند.
وی بیان کرد: متأســفانه رفتاری که امــروز، این رژیم خونخوار در قدس 
و در قبال مردم به پاخاســته فلســطین دارد، این نمــاد و مظهر وحدت 
ادیان و فرهنگ های توحیدی ابراهیمی را به نشانی برای اختلاف و ستیز، 
نابردباری دینــی، تقابل و نفی یکدیگر تبدیل کرده و اگر این سیاســت 
توســعه طلبانه و ناقض مقررات بین المللی ادامــه یابد و همچنان بر پایه 
تفکرات نژادپرســتانه و آپارتایدگونه اســتمرار پیدا کند، قطعاً در آینده 
نزدیک شاهد انفجار عظیم اجتماعی در جهان اسلام و کل جهان خواهیم 
بود.وی خاطرنشان کرد: مســئله فلسطین مدت هاست قلب مسلمانان را 
جریحه دار ســاخته و این در حالی است که جوامع اسلامی با بهره گیری 
از قدرت اتحاد خود، می توانند حمایت از فلســطینیان و فرهنگ و تمدن 

اسلامی در معرض خطر در منطقه فلسطین را در دستور کار قرار دهند.
اسماعیلی افزود: از سویی دیگر برای حفظ میراث فرهنگی فلسطینیان و 
نشان دادن جنایت های رژیم صهیونیستی، مظلومیت و مقاومت شجاعانه 
ملت فلســطین و حفظ هویت مســجد مبارک الاقصی و قدس شریف را 
باید روایت کرد و این روایت توســط آثار ســینماگران، نویسندگان و ادبا 

محقق می شود.
وی گفت: اگر ما امروز در بیان روایت کوتاهی می کنیم دشمن اذهان دنیا 
و نســل بعد را با دروغ ها و روایت های تحریف شده خویش پر خواهد کرد 
و ادبا، شعرا و روایتگران زبردست ما با کمک دولت های اسلامی می توانند 
با پیوســتن به نهضت ادبی جایزه جهانی ادبیات فلسطین روایتگر صدای 
مظلومیت و مقاومت شجاعانه ملت فلسطین و قدس شریف باشند تا همه 
ما سهمی در روشنگری افکار جهانی و مستندکردن این برهه 7۵ ساله از 

تاریخ فلسطین داشته باشیم.
اســماعیلی در بخش دیگری از ســخنان خود درباره اختلال در ســبک 
زندگی جوامع و زیست کودکان و جوانان مسلمان در فضای مجازی بیان 
کرد: برون رفت این قشــر از فضای حقیقــی، زمینه تأثیرگذاری فرهنگ 
بیگانه را بیش از پیش در جوامع اســلامی فراهم کرده است. حفاظت از 
فرهنگ اســلامی و بومی و گســترش معنویت در جهان اسلام و بازیابی 
دوران شــکوه تمدن اســلامی، نیازمند اقدامات نوین فرهنگی است که 

موضوع اصلی این اجلاس است. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی افزود: اکنون متأسفانه جوان مسلمان در 
معرض هجوم فرهنگ بی هویتی و فرهنگ های خنثی قرار گرفته اســت 
و هیــچ اهرم حفاظتی نیز وجــود ندارد تا او را از هجــوم حفاظت کند. 
تمام این هجمه ها، قوه تشــخیص را هدف قــرار دادند و جوانان ما را در 

سردرگرمی فروبردند.
وزیــر فرهنگ و ارشــاد اســلامی افزود: بــرای حفاظت از داشــته های 
فرهنگی، هنری، اخلاقی و معنوی خود، نیازمند این هستیم که ایده ها و 
فعالیت های خود را از طریق گفت وگوهای فرهنگی به اشــتراک بگذاریم 
و در جهــت بهره مندی از توان یکدیگر بکوشــیم. وی بیان کرد: بنابراین 
پیشــنهاد می کنم دبیرخانه گفت وگوهای فرهنگی ذیل دبیرخانه اصلی 
آیسســکو تشکیل شود و گفت وگوهای نخبگان فرهنگی در این چارچوب 
شــکل بگیرد، زیرا از طریق آن، هم آشــنایی ها فزونی می یابد، هم تبادل 
تجارب اتفاق می افتد و هم تازه های علمی و فرهنگی مبادله می شــود و 
جمهوری اســلامی ایران آمادگی دارد در صورت تصویب، آغازگر دور اول 

این گفت وگوها باشد.
اسماعیلی گفت: اکنون این تعاملات درونی میان وزرای فرهنگ کشورهای 
اســلامی، از هر زمان دیگری ضروری تر به نظر می رسد. مسائل مشترک 
فرهنگی و هنری فراوانی بین مــا وجود دارد که تنها با مذاکره و یکدلی 
قابل حل هســتند و اقناعی که به دنبال گفت وگو پدید می آید ماندگارتر 
و اثرگذارتر اســت.وی افزود: قدرت آیسســکو در مسائل فرهنگی، قدرت 
بزرگی است که اگر به همت والای مدیرکل آیسسکو، به سمت سوددهی 

به جهان اسلام هدایت شود، آثار ماندگاری را در پی خواهد داشت.
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی اظهارداشت: در راستای همگرایی جامعه 
قرآنی، جمهوری اسلامی ایران درنظر دارد روزهای ۲۱ و ۲۲ اکتبر امسال 
نخســتین »کنگره بین المللی اندیشمندان قرآن پژوه« را در ایران برگزار 
کنــد. برای وزرای فرهنگ و امور دینی کشــورهای مســلمان دعوتنامه 
رسمی ارســال کرده ایم که امیدوارم تاکنون به دستشان رسیده باشد اما 
می خواهم از این فرصت اســتفاده کنم و مجــدداً از همه بزرگواران برای 

شرکت در این کنگره دعوت به عمل آورم.

اسماعیلی در دوازدهمین اجلاس وزرای فرهنگ کشورهای اسلامی:

دوری از معنویت سبب پیدایش گروه های افراطی و تکفیری شده است

آگهی تاسیس
تاســیس شــرکت با مســئولیت محــدود مهــرآزان پویــان تچرا 
درتاریــخ 1402/6/19 بــه شــماره ثبــت 3661 به شناســه ملی 
14012561069 ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده که 
خاصــه آن به شــرح زیر جهت اطــاع عموم آگهی میگــردد. موضوع 
فعالیــت :امور راه در برگیرنده امور پیمانکاری مربوط به راهســازی 
و راهــداری، مرمــت و نگهــداری راه و بانــد فرودگاه، جاده ســازی 
شامل:زیرسازی، شن ریزی، آسفالت کشی، خط کشی، گاردیل بندی، 
نصــب عائم و چراغ راهنمایی و بازتاب چشــم گربه ای ها و هر نوع 
عائم هشــدار دهنده، ســرعت گیر و هرگونه پاکسازی حریم مربوط 
به راه. امور عمرانی و ســاختمانی شــامل طراحی، نظارت، محاســبه، 
اجرا، مشــاوره و بهسازی و نوســازی بافت های شهری و غیرشهری، 
ابنیــه بتونی و فولادی و احداث و ســاخت اماکن عمومی، ورزشــی، 
اداری، تجاری، بهداشــتی، صنعتی، غیرصنعتی و ابنیه اعم از چوبی، 
آجری، ســنگی، بتنی، فلزی. نقشه برداری، تفکیک و تسطیح اراضی 
و معماری و طراحی داخلی و خارجی ســاختمان و دکوراســیون و زیبا 
سازی و طراحی و اجرای مبلمان شهری.صادرات و واردات محصولات 
مرتبط با موضوع شرکت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، 
اخذ و اعطای نمایندگی، شــرکت در نمایشــگاه های داخلی و خارجی، 
ایجــاد شــعب در داخل و خــارج از کشــور، شــرکت در مناقصات و 
مزایدات، اخذ وام و تســهیات از سیستم بانکی و موسسات مالی و 
اعتباری. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان 
مازندران، شهرســتان تنکابن، بخش مرکزی، شــهر تنکابــن، بازار ، 
خیابــان فرهنگ، بن بســت فرهنگ یکم، پاک 0، ســاختمان فریما، 
صمــدی، طبقه 5، واحد 503 کدپســتی 4681989799 ســرمایه 
شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلــغ 10,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای کامبیز مقصود به شماره 
ملی 3873344149 دارنده 5000000 ریال ســهم الشرکه آقای 
حجت اله صمدی به شماره ملی 6279921840 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای کامبیز مقصود به شماره 
ملــی 3873344149 به ســمت مدیرعامل به مــدت نامحدود و به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره به مدت نامحدود آقــای حجت اله 
صمدی بــه شــماره ملــی 6279921840 به ســمت رئیس هیئت 
مدیــره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، برات، عقود اسامی، 
قراردادها با دو امضــاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و نامه های 
عــادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 
و همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساســنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های 
شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیــت مذکور به منزله اخذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. برابر گواهی بانکی شماره 1707/
ص185/02مورخ 23/05/1402بانک پاسارگاد پرداخت گردید 

اداره کل ثبــت اســناد و امــاک اســتان مازنــدران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1574412(

آگهی اباغیه
 به شــرکت/کارگاه: شــاهین گل ریســتاب )اباغ رای کمیته بدوی اســتانی( شماره 
17285 در جلســه مورخ 14/6/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواســت آقای ســعید غامی فر  از مجموع 7 شــغل مطرح شده 7 شغل مورد 
تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. کارگر ساده تولید 1 )صنایع 
نســاجی فیروزتاب( کارگر ســاده. سرویس کار درجه 1)گل ریســتاب( کارگر فنی. کارگر 
بافندگی نســاجی.کارگر فنی و مکانیک 1)ریسندگی و بافندگی مریم ریس(. این رای به 
اســتناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل 
تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور میباشد و در صورت 
عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ اباغ 
برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور 
قابــل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی اباغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: کمندان )اباغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 36232 در 
جلســه مورخ 16/12/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای حسن قاســمی زرقونی از مجموع 15 شــغل مطرح شده 14 شغل مورد 
تائید و 1 شغل مورد تایید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده )نور( 
کارگر ساده )کمندان( کارگر ساده آتی گستر امین( راننده پایه 1. راننده سنگین خدمات 
شهری )شهرداری منطقه 3 قم( راننده نقلیه سنگین )سقف بهمن( راننده نقلیه سنگین 
)بنیاد مســکن انقاب اســامی قم( راننده نقلیه سنگین )قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا( 
راننده نقلیه ســنگین )موسسه صاحب الزمان( راننده )سازمان اتوبوسرانی قم( راننده 
پایه 1 راننده 2 راننده 4 شــهرداری منطقــه قم راننده راننده پایه یک راننده 2 راننده 
3 شــهرداری کارگر 3 راننده 4 )شــهرداری مرکز قم( راننده ســنگین )ســازان راه قم( 
مشــاغل تایید نشده کارگر ساده) پیشــتازان(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین 
نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعــی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشــکیات 
و آییــن دادرســی دیــوان عدالت اداری ظرف 3 مــاه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل 
کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی 
در دیــوان عدالــت اداری خواهد بود. نشــانی قم - خیابان 75 متری عمار یاســر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
جواز حمل اســلحه شکاری  پنج تیر ساچمه زنی )بلژیک( با شناسه 0230059903892 با 
شماره سریال کارت 9545064 بنام منصور نوشاد با کد ملی6089903892 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان( نوبت دوم
********************************************************

ســند مالکیــت "بــرگ ســبز" خــودروی ســواری- هــاچ بــک سیســتم ســایپا تیــپ تیبا 
2 مــدل 1395 رنــگ ســفید- روغنــی بــه شــماره موتــور M158374544  شــماره شاســی 
NAS821100G1074259  به شماره پاک ایران 77- 397 ج 39 متعلق به محمد علی بابائی 
اربط علیا  نام پدر ســلمان به شــماره ملی 2939069301 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
********************************************************

سند مالکیت برگ "سبز خودروی" سواری سیستم پژو تیپ  SLX 405 مدل 1399 رنگ 
  NAAM31FE3LK603706 139 شماره شاسیB0170672 سفید- روغنی به شماره موتور
به شماره پاک ایران 82- 614 ل 99 متعلق به بهاوالدین روحانی نام پدر محمد کریم به شماره 

ملی 5319991711 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
******************************************************** 

ســند مالکیت برگ "ســبز خودروی" ســواری سیستم ســیتروئن تیپ زانتیا سوپر لوکس 
مــدل 1382 رنــگ نقــره ای ســیر- متالیــک به شــماره موتــور 02007771 شــماره شاســی 
S1512282111051  به شــماره پــاک ایران 74- 314 و 21 متعلق بــه بیگم طالبی نام پدر 

قربان به شماره ملی 0889589933 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

برگ ســبز موتورسیکت سیستم لیفان مدل 1399 به شماره پاک ایران 525 - 82397 
به شــماره موتور 0200nc5012020 به شــماره تنه 66337 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو سواری ســمند رنگ نقره ای متالیک مدل 1383 
به شــماره پاک ایران 16 - 837 د 56 به شــماره موتور 12483087833 به شــماره شاسی  

83228423 و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری ســمند رنگ ســفید مدل 1389 به شماره پاک 
ایران 16 - 359 س 49 به شــماره موتور 14789001007 به شــماره شاسی 259110 و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم کثیر به شماره پاک ایران 615 - 42352 
به شــماره موتور 1270285 به شــماره شاســی 9550059 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری دنا پاس مدل 1402 رنگ سفید به شماره پاک 
ایران 31 - 432 ط 14 به شــماره موتور 153H0136697 به شــماره شاسی 700572 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

بــرگ ســبز و ســند ماشــین خــودرو ســواری ســایپا 111SE رنــگ نــوک مــدادی مدل 
1396 به شــماره پــاک ایران72-668و95 شــماره موتور M135882177 شــماره شاســی 
NAS431100H5718137 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.مالک متعهد می 

گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت.//
********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1388 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 2913081 شماره شاسی S1412288968609 شماره پاک ایران72-674د26  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

ســند خــودرو ام.وی.ام مدل 1399 شــماره پاک ایــران72-848س68 شــماره موتور 
MVMD4G15BAGL019238 شــماره شاســی NATFBABWXL1017793 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

موتــور  رنــگ ســفید شــماره  مــدل 1396   AT-CS35 چانــگان  بــرگ ســبز ســواری 
JL478QEEHC9AN077523 شــماره شاســی NAS921200H5703976 شــماره پــاک 

ایران92-191د32 به نام مژگان لشکری نقابی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

کلیــه اســناد و مدارک ســواری پراید جی تــی ایکس آی مدل 1383 رنگ مشــکی روغنی 
شــماره موتــور 01001972 شــماره شاســی S1412283381845 شــماره پــاک ایران72-

337س49 به نام مهدی پوراسماعیلی مقدم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

ســند کمپانی جیپ آهو مدل 1364 شــماره موتور 705E16 شــماره شاســی 1303152 
شماره پاک ایران72-141س77 رنگ آبی روغنی به نام یداله لمتر علیجان پور مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد.
********************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز وانت زامیاد تیپ Z24N1B مدل 1389 رنگ آبی روغنی شماره 
موتور 584576 شماره شاسی NAZPL140TBN286387 شماره پاک ایران62-186ط41 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.


